

Príloha č. 1 SP

Identifikačné údaje uchádzača

Názov predmetu zákazky:

Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Obchodné meno / Názov uchádzača: **BLUEMED s.r.o.**
Sídlo / Miesto podnikania uchádzača: Nevädzová 17211/6E, 821 01 Bratislava
IČO: 51835827
DIČ: 2120805610

Kontaktná osoba uchádzača - počas procesu VO

Meno a priezvisko: **Ing. Vladimír Husár, konateľ**
Telefónne číslo: +421 918 894 174
E-mail: bluemed@bluemed.sk

Kontaktná osoba uchádzača - pre elektronickú aukciu

Meno a priezvisko: **Ing. Vladimír Husár, konateľ**
Tefelónne číslo: +421 918 894 174
E-mail: bluemed@bluemed.sk

V: Bratislave
Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Vladimír Husár, konateľ**

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Príloha č. 2 SP

Vyhlásenie uchádzača vo verejnom obstarávaní

Názov predmetu zákazky:

Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ

Obchodné meno / Názov uchádzača: **BLUEMED s.r.o.**
Sídlo / Miesto podnikania uchádzača: Nevädzová 17211/6E, 821 01 Bratislava
IČO: 51835827
DIČ: 2120805610

Týmto vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky:

- súhlasím s podmienkami určenými verejným obstarávateľom v tomto verejnom obstarávaní uvedené v Oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných podkladoch,
- som dôkladne oboznámený s celým obsahom súťažných podkladov a s celým obsahom všetkých ostatných dokumentov poskytnutých verejným obstarávateľom,
- prehlasujem, že všetky doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke a predložené s ponukou sú pravdivé a úplné,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi za úhradu plnenie požadovaného predmetu zákazky pri dodržaní podmienok stanovených v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania, v súťažných podkladoch a podmienok uvedených v mojom predložennom návrhu záväzných zmluvných podmienok na uvedený predmet zákazky, vrátane príloh,
- nie som členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku.

V: Bratislave
Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Vladimír Husár, konateľ**

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Príloha č. 3 SP

Vyhlasenie uchádzača o súhlase s obsahom návrhu zmluvných podmienok

Názov predmetu zákazky:

Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

**VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA O SÚHLASE
S OBSAHOM NÁVRHU ZMLUVNÝCH PODMIENOK**

Obchodné meno / Názov uchádzača: **BLUEMED s.r.o.**
Sídlo / Miesto podnikania uchádzača: Nevädzová 17211/6E, 821 01 Bratislava
IČO: 51835827
DIČ: 2120805610

Týmto vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky s návrhom zmluvných podmienok uvedených v SP bez výhrad **SÚHLASÍM**.

V: Bratislave

Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Vladimír Husár, konateľ**

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Príloha č. 4 SP

Vyhlasenie uchádzača ku konfliktom záujmov

Názov predmetu zákazky:

Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA KU KONFLIKTOM ZÁUJMOV

Obchodné meno / Názov uchádzača: **BLUEMED s.r.o.**
Sídlo / Miesto podnikania uchádzača: Nevädzová 17211/6E, 821 01 Bratislava
IČO: 51835827
DIČ: 2120805610

Týmto vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky:

- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia vo verejnom obstarávaní,
- som neposkytol a neposkytnem akékoľvek, čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu s týmto verejným obstarávaním
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania

V: Bratislave
Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Vladimír Husár, konateľ**

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:
Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU ZÁKAZKY

Požadované minimálne technické vlastnosti, parametre a hodnoty predmetu zákazky		Uchádzač uvedie informácie, či ním ponúkaný produkt spĺňa, resp. nespĺňa verejným obstarávateľom definované požiadavky na predmet zákazky (v prípade, ak ponúkaný produkt nespĺňa definované požiadavky uvedie ekvivalentnú hodnotu ním ponúkaného produktu)	
		spĺňa/nespĺňa	hodnota ponúkaného produktu
Predmet zákazky vrátane dopravných nákladov pozostáva z týchto položiek:		Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota
Pozáručný servis vybraných ultrazvukov USG prístrojov značky Philips:			
Položka č. 1 - Prístroj č. 1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR		xxx	xxx
1.1	bez príslušenstva, bez ND / len kompletne servisné práce vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
1.2	rok inštalácie: 2008	spĺňa	
1.3	počet preventívnych údržieb za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
Položka č. 2 - Prístroj č. 2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684		xxx	xxx
2.1	bez príslušenstva, bez ND / len kompletne servisné práce vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín.	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
2.2	rok inštalácie: 2009	spĺňa	
2.3	počet preventívnych údržieb za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
Položka č. 3 - Prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106		xxx	xxx
3.1	bez príslušenstva, bez ND / len kompletne servisné práce vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
3.2	rok inštalácie: 2011	spĺňa	
3.3	počet preventívnych údržieb za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
Položka č. 4 - Prístroj č. 4 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0301		xxx	xxx
4.1	príslušenstvo a sondy: X5-1, x7-2t	spĺňa	
4.2	rok inštalácie: 2015	spĺňa	
4.3	počet preventívnych údržieb za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
4.4	<i>rozsah:</i> vrátane ND a príslušenstva, (SONDY), ktoré nie je v záruke. Servis vrátane kompletných servisných prác vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
Položka č. 5 - Prístroj č. 5 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0302		xxx	xxx
5.1	príslušenstvo a sondy: X5-1, x7-2t a x7-2t	spĺňa	
5.2	rok inštalácie: 2015	spĺňa	
5.3	počet preventívnych údržieb za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
5.4	<i>rozsah:</i> vrátane ND a príslušenstva, (SONDY), ktoré nie je v záruke. Servis vrátane kompletných servisných prác vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
Zoznam vybraných náhradných dielov pre prístroj č. 1, prístroj č. 2 a prístroj č. 3			
Položka č. 6 - Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR		xxx	xxx
1.1	<i>Zoznam vybraných náhradných dielov v počte po 1 ks :</i>	spĺňa	
1.1.1	ACQUISITION FRONTPLANE	spĺňa	
1.1.2	PCB ASSY, CHANNEL BOARD III	spĺňa	
1.1.3	PCA, Front End Controller	spĺňa	
1.1.4	PCA, NAIM	spĺňa	
1.1.5	PCB ASSY,SCANHEAD SELECT	spĺňa	
1.1.6	PCB ASSY, DUAL SIGNAL CONDITIONING	spĺňa	
1.1.7	PCA, UAVIO, POE	spĺňa	
1.1.8	PCA,CP CONNECTOR BOARD	spĺňa	
1.1.9	Svc FRU, iE33 Control Panel Final Assy	spĺňa	
1.1.10	CPU1 MODULE,CARDIO VASCULAR	spĺňa	

Príloha č. 5 SP

Špecifikácia predmetu zákazky

1.1.11	KEYBOARD,IE33,QF,ENG,A,B,C CARTS	spĺňa	
1.1.12	Svc FRU, Display Touch PNL, LCD, CLR, 8.	spĺňa	
1.1.13	AC Tray 90-120v	spĺňa	

Príloha č. 5 SP

Špecifikácia predmetu zákazky

1.1.14	AC TRAY CONNECTBOARD, PARALLEL CONFIG	spĺňa	
1.1.15	Assy, Articulation Control Panel, B0808	spĺňa	
1.1.16	Monitor,LCD,LS1-F	spĺňa	
1.1.17	INVERTER,CCFL,5V,4W,MODULE	spĺňa	
1.1.18	ASSY,POWER SUPPLY,MOB,DUAL 3.65V,15V SWA	spĺňa	
1.2	rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb	spĺňa	
Položka č. 7 - Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106 výrobné číslo: 02X3PR		xxx	xxx
1.1	Zoznam vybraných náhradných dielov v počte po 1 ks :	spĺňa	
1.1.1	PC DISPLAY PROCESSOR, DG33, HD15	spĺňa	
1.1.2	UNIVERSAL AC/DC POWER SUPPLY	spĺňa	
1.1.3	PCB ASSY, ANALOG INTERFACE MODULE AIM	spĺňa	
1.1.4	PCB ASSY, FRONT END	spĺňa	
1.1.5	PCB ASSY, ACQUISITION CONTROL BOARD	spĺňa	
1.1.6	CONTROL PANEL ELECTRONICS ASSEMBLY, HD15	spĺňa	
1.1.7	PCB ASSY, FRONT END	spĺňa	
1.1.8	PC MODULE, W/BC45Q MB, S-VIDEO-ROI CAP	spĺňa	
1.1.9	MONITOR, LCD, PATHFINDER	spĺňa	
1.2	rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb	spĺňa	

Týmto potvrdzujem, že všetky uvedené informácie sú pravdivé.

Obchodné meno / Názov uchádzača: **BLUEMED s.r.o.**
 Sídlo / Miesto podnikania uchádzača: Nevädzová 17211/6E, 821 01 Bratislava
 IČO: 51835827
 DIČ: 2120805610

Kontaktné údaje na klientské pracovisko (pre potreby plnenia zmluvy)

Hotline/ Helpdesk / Call centrum: 421 918 894 174

V: Bratislave
 Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Vladimír Husár, konateľ**

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Podpis a pečiatka uchádzača

Názov predmetu zákazky:

Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

KALKULÁCIA CENY A NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

Tab. č. 1 - Pozáručný servis vybraných ultrazvukov značky Philips

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ				Celková cena za požadovaný počet MJ	
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH	bez DPH	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Položka č.1 - Pozáručný servis na prístroji č. 1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR	mesačný paušál	24	190,00 EUR	20%	38,00 EUR	228,00 EUR	4 560,00 EUR	5 472,00 EUR
2.	Položka č.2 - Pozáručný servis na prístroji č. 2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684	mesačný paušál	24	190,00 EUR	20%	38,00 EUR	228,00 EUR	4 560,00 EUR	5 472,00 EUR
3.	Položka č.3 - Pozáručný servis na prístroji č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106	mesačný paušál	24	190,00 EUR	20%	38,00 EUR	228,00 EUR	4 560,00 EUR	5 472,00 EUR
4.	Položka č.4 - Pozáručný servis na prístroji č. 4 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0301	mesačný paušál	24	2 750,00 EUR	20%	550,00 EUR	3 300,00 EUR	66 000,00 EUR	79 200,00 EUR
5.	Položka č.5 - Pozáručný servis na prístroji č. 5 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0302	mesačný paušál	24	3 260,00 EUR	20%	652,00 EUR	3 912,00 EUR	78 240,00 EUR	93 888,00 EUR
Celková cena za paušál na 24 mesiacov:								157 920,00 EUR	189 504,00 EUR
6.	Položka č.6 - Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR	ks	v závislosti od pravádzkových potrieb	Verejný obstarávateľ stanovil pre položku č. 1 sumu 60 351,11 EUR bez DPH ako maximálnu výšku zdrojov pre obdobie zmluvného vzťahu, pričom verejný obstarávateľ sa nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy; čerpanie zdrojov z položky č. 1 bude závislé výlučne na preukázanej potrebe výmeny náhradného dielu.				60 351,11 EUR	72 421,33 EUR
7.	Položka č.7 - Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106	ks	v závislosti od pravádzkových potrieb	Verejný obstarávateľ stanovil pre položku č. 2 a č. 3 sumu 88 177,78 EUR bez DPH ako maximálnu výšku zdrojov pre obdobie zmluvného vzťahu, pričom verejný obstarávateľ sa nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy; čerpanie zdrojov z položiek č. 2 č. 3 bude závislé výlučne na preukázanej potrebe výmeny náhradného dielu.				88 177,78 EUR	105 813,34 EUR
Celková cena zákazky:								306 448,89 EUR	367 738,67 EUR

Zoznam vybraných náhradných dielov pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR:

Por. č.	Názov náhradného dielu	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ			
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	ACQUISITION FRONTPLANE	ks	1	9 580,00 EUR	20%	1 916,00 EUR	11 496,00 EUR
2.	PCB ASSY, CHANNEL BOARD III	ks	1	9 600,00 EUR	20%	1 920,00 EUR	11 520,00 EUR
3.	PCA, Front End Controller	ks	1	9 610,00 EUR	20%	1 922,00 EUR	11 532,00 EUR
4.	PCA, NAIM	ks	1	9 590,00 EUR	20%	1 918,00 EUR	11 508,00 EUR
5.	PCB ASSY,SCANHEAD SELECT	ks	1	12 850,00 EUR	20%	2 570,00 EUR	15 420,00 EUR
6.	PCB ASSY, DUAL SIGNAL CONDITIONING	ks	1	9 640,00 EUR	20%	1 928,00 EUR	11 568,00 EUR
7.	PCA, UAVIO, POE	ks	1	10 520,00 EUR	20%	2 104,00 EUR	12 624,00 EUR

Príloha č. 6 SP

Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

8.	PCA,CP CONNECTOR BOARD	ks	1	360,00 EUR	20%	72,00 EUR	432,00 EUR
9.	Svc FRU, iE33 Control Panel Final Assy,	ks	1	14 430,00 EUR	20%	2 886,00 EUR	17 316,00 EUR

Príloha č. 6 SP

Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

10.	CPU MODULE,CARDIO VASCULAR	ks	1	9 280,00 EUR	20%	1 856,00 EUR	11 136,00 EUR
11.	KEYBOARD,IE33,QF,ENG,A,B,C CARTS	ks	1	1 020,00 EUR	20%	204,00 EUR	1 224,00 EUR
12.	Svc FRU, Display Touch PNL, LCD, CLR, 8.	ks	1	1 970,00 EUR	20%	394,00 EUR	2 364,00 EUR
13.	AC Tray 90-120v	ks	1	3 570,00 EUR	20%	714,00 EUR	4 284,00 EUR
14.	AC TRAY CONNECTBOARD, PARALLEL CONFIG	ks	1	3 440,00 EUR	20%	688,00 EUR	4 128,00 EUR
15.	Assy, Articulation Control Panel, B0808	ks	1	3 910,00 EUR	20%	782,00 EUR	4 692,00 EUR
16.	Monitor,LCD,LS1-F	ks	1	8 180,00 EUR	20%	1 636,00 EUR	9 816,00 EUR
17.	INVERTER,CCFL,5V,4W,MODULE	ks	1	310,00 EUR	20%	62,00 EUR	372,00 EUR
18.	ASSY,POWER SUPPLY,MOB,DUAL 3.65V,15V SWA	ks	1	17 930,00 EUR	20%	3 586,00 EUR	21 516,00 EUR
Rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb							

Zoznam vybraných náhradných dielov pre prístroj č. 2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106

Por. č.	Názov náhradného dielu	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ			
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	PC DISPLAY PROCESSOR, DG33, HD15	ks	1	12 840,00 EUR	20%	2 568,00 EUR	15 408,00 EUR
2.	UNIVERSAL AC/DC POWER SUPPLY	ks	1	9 540,00 EUR	20%	1 908,00 EUR	11 448,00 EUR
3.	PCB ASSY, ANALOG INTERFACE MODULE AIM	ks	1	10 430,00 EUR	20%	2 086,00 EUR	12 516,00 EUR
4.	PCB ASSY, FRONT END	ks	1	9 540,00 EUR	20%	1 908,00 EUR	11 448,00 EUR
5.	PCB ASSY, ACQUISITION CONTROL BOARD	ks	1	9 610,00 EUR	20%	1 922,00 EUR	11 532,00 EUR
6.	CONTROL PANEL ELECTRONICS ASSEMBLY, HD15	ks	1	9 590,00 EUR	20%	1 918,00 EUR	11 508,00 EUR
7.	PCB ASSY, FRONT END	ks	1	10 420,00 EUR	20%	2 084,00 EUR	12 504,00 EUR
8.	PC MODULE, W/BC45Q MB, S-VIDEO-ROI CAP	ks	1	13 060,00 EUR	20%	2 612,00 EUR	15 672,00 EUR
9.	MONITOR, LCD, PATHFINDER	ks	1	14 170,00 EUR	20%	2 834,00 EUR	17 004,00 EUR
Rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb							

Obchodné meno/Názov uchádzača:

BLUEMED s.r.o.

Sídlo/Miesto podnikania:

Nevädzová 17211/6E, 821 01 Bratislava

IČO:

51835827

V: Bratislave

Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ing. Vladimír Husár, konateľ

Podpis a pečiatka uchádzača

Názov predmetu zákazky:

Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

ZOZNAM TECHNIKOV

P.č.	Meno a priezvisko, titul	Popis činností, ktoré bude vykonávať a názov prístroja, na ktorom bude tieto činnosti vykonávať	E-mail	Telefónne číslo	Informácia o tom, či je zamestnancom uchádzača (áno / nie)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Tomáš Kovalčík, Ing.	Pozáručný servis / Ultrazvukový prístroj iE33	servis@bluemed.sk	+421 908 979 786	áno
2.	Tomáš Kovalčík, Ing.	Pozáručný servis / Ultrazvukový prístroj HD15	servis@bluemed.sk	+421 908 979 786	áno
3.	Tomáš Kovalčík, Ing.	Pozáručný servis / Ultrazvukový prístroj HD15	servis@bluemed.sk	+421 908 979 786	áno
4.	Tomáš Kovalčík, Ing.	Pozáručný servis / Ultrazvukový prístroj Epiq 7C	servis@bluemed.sk	+421 908 979 786	áno
5.	Tomáš Kovalčík, Ing.	Pozáručný servis / Ultrazvukový prístroj Epiq 7C	servis@bluemed.sk	+421 908 979 786	áno

Obchodné meno / Názov uchádzača:

BLUEMED s.r.o.

Sídlo / Miesto podnikania uchádzača:

Nevádzová 17211/6E, 821 01

IČO:

Bratislava

DIČ:

51835827

2120805610

V: **Bratislave**

Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:

.....
**Ing. Vladimír Husár,
konateľ**

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Príloha č. 8 SP

Zoznam vybraných náhradných dielov

Názov predmetu zákazky

Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

ZOZNAM VYBRANÝCH NÁHRADNÝCH DIELOV
(pre ultrazvukové prístroje značky Philips č. 1, č. 2 a č.3 USG prístrojov)

Por. č.	Názov	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ
1	Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR (vid'. špecifikácia)	ks	v závislosti od aktuálnych prevádzkových potrieb
Maximálna výška zdrojov v EUR bez DPH:		60 351,11*	

* Verejný obstarávateľ stanovil pre položku č. 1 sumu 60 351,11 EUR bez DPH ako maximálnu výšku zdrojov pre obdobie zmluvného vzťahu, pričom verejný obstarávateľ sa nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy; čerpanie zdrojov z položky č. 1 bude závislé výlučne na preukázanej potrebe výmeny náhradného dielu.

Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR:

Por. č.	Názov náhradného dielu	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ			
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	ACQUISITION FRONTPLANE	ks	1	9 580,00 EUR	20%	1 916,00 EUR	11 496,00 EUR
2.	PCB ASSY, CHANNEL BOARD III	ks	1	9 600,00 EUR	20%	1 920,00 EUR	11 520,00 EUR
3.	PCA, Front End Controller	ks	1	9 610,00 EUR	20%	1 922,00 EUR	11 532,00 EUR
4.	PCA, NAIM	ks	1	9 590,00 EUR	20%	1 918,00 EUR	11 508,00 EUR
5.	PCB ASSY,SCANHEAD SELECT	ks	1	12 850,00 EUR	20%	2 570,00 EUR	15 420,00 EUR
6.	PCB ASSY, DUAL SIGNAL CONDITIONING	ks	1	9 640,00 EUR	20%	1 928,00 EUR	11 568,00 EUR
7.	PCA, UAVIO, POE	ks	1	10 520,00 EUR	20%	2 104,00 EUR	12 624,00 EUR
8.	PCA,CP CONNECTOR BOARD	ks	1	360,00 EUR	20%	72,00 EUR	432,00 EUR
9.	Svc FRU, iE33 Control Panel Final Assy,	ks	1	14 430,00 EUR	20%	2 886,00 EUR	17 316,00 EUR
10.	CPU MODULE,CARDIO VASCULAR	ks	1	9 280,00 EUR	20%	1 856,00 EUR	11 136,00 EUR
11.	KEYBOARD,IE33,QF,ENG,A,B,C CARTS	ks	1	1 020,00 EUR	20%	204,00 EUR	1 224,00 EUR
12.	Svc FRU, Display Touch PNL, LCD, CLR, 8.	ks	1	1 970,00 EUR	20%	394,00 EUR	2 364,00 EUR
13.	AC Tray 90-120v	ks	1	3 570,00 EUR	20%	714,00 EUR	4 284,00 EUR
14.	AC TRAY CONNECTBOARD, PARALLEL CONFIG	ks	1	3 440,00 EUR	20%	688,00 EUR	4 128,00 EUR
15.	Assy, Articulation Control Panel, B0808	ks	1	3 910,00 EUR	20%	782,00 EUR	4 692,00 EUR
16.	Monitor,LCD,LS1-F	ks	1	8 180,00 EUR	20%	1 636,00 EUR	9 816,00 EUR
17.	INVERTER,CCFL,5V,4W,MODULE	ks	1	310,00 EUR	20%	62,00 EUR	372,00 EUR
18.	ASSY,POWER SUPPLY,MOB,DUAL 3.65V,15V SWA	ks	1	17 930,00 EUR	20%	3 586,00 EUR	21 516,00 EUR

Príloha č. 8 SP

Zoznam vybraných náhradných dielov

Rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb

Príloha č. 8 SP

Zoznam vybraných náhradných dielov

Por. č.	Názov	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ
2	Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106 výrobné číslo: 02X3PR (viď. špecifikácia)	ks	v závislosti od aktuálnych prevádzkových potrieb
Maximálna výška zdrojov v EUR bez DPH:		88 177,78*	

* Verejný obstarávateľ stanovil pre položku č. 2 a č. 3 sumu 88 177,78 EUR bez DPH ako maximálnu výšku zdrojov pre obdobie zmluvného vzťahu, pričom verejný obstarávateľ sa nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy; čerpanie zdrojov z položiek č. 2 a č. 3 bude závislé výlučne na preukázanej potrebe výmeny náhradného dielu.

Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106 výrobné číslo: 02X3PR

Por. č.	Názov prístrojov	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ			
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	PC DISPLAY PROCESSOR, DG33, HD15	ks	1	12 840,00 EUR	20%	2 568,00 EUR	15 408,00 EUR
2.	UNIVERSAL AC/DC POWER SUPPLY	ks	1	9 540,00 EUR	20%	1 908,00 EUR	11 448,00 EUR
3.	PCB ASSY, ANALOG INTERFACE MODULE AIM	ks	1	10 430,00 EUR	20%	2 086,00 EUR	12 516,00 EUR
4.	PCB ASSY, FRONT END	ks	1	9 540,00 EUR	20%	1 908,00 EUR	11 448,00 EUR
5.	PCB ASSY, ACQUISITION CONTROL BOARD	ks	1	9 610,00 EUR	20%	1 922,00 EUR	11 532,00 EUR
6.	CONTROL PANEL ELECTRONICS ASSEMBLY, HD15	ks	1	9 590,00 EUR	20%	1 918,00 EUR	11 508,00 EUR
7.	PCB ASSY, FRONT END	ks	1	10 420,00 EUR	20%	2 084,00 EUR	12 504,00 EUR
8.	PC MODULE, W/BC45Q MB, S-VIDEO-ROI CAP	ks	1	13 060,00 EUR	20%	2 612,00 EUR	15 672,00 EUR
9.	MONITOR, LCD, PATHFINDER	ks	1	14 170,00 EUR	20%	2 834,00 EUR	17 004,00 EUR

Rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb

Obchodné meno / Názov uchádzača: **BLUEMED s.r.o.**

Sídlo / Miesto podnikania uchádzača: Nevádzová 17211/6E, 821 01 Bratislava

IČO: 51835827

DIČ: 2120805610

V: Bratislava

Dňa: **22.11.2023**

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Vladimír Husár, konateľ**

Podpis a pečiatka uchádzača

Názov predmetu zákazky:
Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU ZÁKAZKY

Požadované minimálne technické vlastnosti, parametre a hodnoty predmetu zákazky		Uchádzač uvedie informácie, či ním ponúkaný produkt spĺňa, resp. nespĺňa verejným obstarávateľom definované požiadavky na predmet zákazky (v prípade, ak ponúkaný produkt nespĺňa definované požiadavky uvedie ekvivalentnú hodnotu ním ponúkaného produktu)	
		spĺňa/nespĺňa	hodnota ponúkaného produktu
Predmet zákazky vrátane dopravných nákladov pozostáva z týchto položiek:		Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota
Pozáručný servis vybraných ultrazvukov USG prístrojov značky Philips:			
Položka č. 1 - Prístroj č. 1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR		xxx	xxx
1.1	bez príslušenstva, bez ND / len kompletne servisné práce vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
1.2	rok inštalácie: 2008	spĺňa	
1.3	počet preventívnych údržieb za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
Položka č. 2 - Prístroj č. 2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684		xxx	xxx
2.1	bez príslušenstva, bez ND / len kompletne servisné práce vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín.	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
2.2	rok inštalácie: 2009	spĺňa	
2.3	počet preventívnych údržieb za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
Položka č. 3 - Prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106		xxx	xxx
3.1	bez príslušenstva, bez ND / len kompletne servisné práce vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
3.2	rok inštalácie: 2011	spĺňa	
3.3	počet preventívnych údržieb za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov

Príloha č. 1 Zmluvy
Špecifikácia predmetu zákazky

Položka č. 4 -Prístroj č. 4 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0301		xxx	xxx
4.1	príslušenstvo a sondy: X5-1, x7-2t	spĺňa	
4.2	rok inštalácie: 2015	spĺňa	
4.3	počet preventívnych údržbiel za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
4.4	<i>rozsah:</i> vrátane ND a príslušenstva, (SONDY), ktoré nie je v záruke. Servis vrátane kompletných servisných prác vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
Položka č. 5 - Prístroj č. 5 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0302		xxx	xxx
5.1	príslušenstvo a sondy: X5-1, x7-2t a x7-2t	spĺňa	
5.2	rok inštalácie: 2015	spĺňa	
5.3	počet preventívnych údržbiel za rok: každých 6 mesiacov	spĺňa	každých 6 mesiacov
5.4	<i>rozsah:</i> vrátane ND a príslušenstva, (SONDY), ktoré nie je v záruke. Servis vrátane kompletných servisných prác vrátane preventívnych a bezpečnostných kontrol, vrátane dopravy, nástup na opravu do 24 hodín	spĺňa	nástup na opravu do 24 hodín
Zoznam vybraných náhradných dielov pre prístroj č. 1, prístroj č. 2 a prístroj č. 3			
Položka č. 6 - Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR		xxx	xxx
1.1	<i>Zoznam vybraných náhradných dielov v počte po 1 ks :</i>	spĺňa	
1.1.1	ACQUISITION FRONTPLANE	spĺňa	
1.1.2	PCB ASSY, CHANNEL BOARD III	spĺňa	
1.1.3	PCA, Front End Controller	spĺňa	
1.1.4	PCA, NAIM	spĺňa	
1.1.5	PCB ASSY,SCANHEAD SELECT	spĺňa	
1.1.6	PCB ASSY, DUAL SIGNAL CONDITIONING	spĺňa	
1.1.7	PCA, UAVIO, POE	spĺňa	
1.1.8	PCA,CP CONNECTOR BOARD	spĺňa	
1.1.9	Svc FRU, iE33 Control Panel Final Assy	spĺňa	
1.1.10	CPU MODULE,CARDIO VASCULAR	spĺňa	
1.1.11	KEYBOARD,IE33,QF,ENG,A,B,C CARTS	spĺňa	
1.1.12	Svc FRU, Display Touch PNL, LCD, CLR, 8.	spĺňa	
1.1.13	AC Tray 90-120v	spĺňa	
1.1.14	AC TRAY CONNECTBOARD, PARALLEL CONFIG	spĺňa	
1.1.15	Assy, Articulation Control Panel, B0808	spĺňa	
1.1.16	Monitor,LCD,LS1-F	spĺňa	
1.1.17	INVERTER,CCFL,5V,4W,MODULE	spĺňa	
1.1.18	ASSY,POWER SUPPLY,MOB,DUAL 3.65V,15V SWA	spĺňa	
1.2	<i>rozsah:</i> v závislosti od prevádzkových potrieb	spĺňa	
Položka č. 7 - Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106 výrobné číslo: 02X3PR		xxx	xxx
1.1	<i>Zoznam vybraných náhradných dielov v počte po 1 ks :</i>	spĺňa	
1.1.1	PC DISPLAY PROCESSOR, DG33, HD15	spĺňa	
1.1.2	UNIVERSAL AC/DC POWER SUPPLY	spĺňa	
1.1.3	PCB ASSY, ANALOG INTERFACE MODULE AIM	spĺňa	
1.1.4	PCB ASSY, FRONT END	spĺňa	
1.1.5	PCB ASSY, ACQUISITION CONTROL BOARD	spĺňa	
1.1.6	CONTROL PANEL ELECTRONICS ASSEMBLY, HD15	spĺňa	
1.1.7	PCB ASSY, FRONT END	spĺňa	
1.1.8	PC MODULE, W/BC45Q MB, S-VIDEO-ROI CAP	spĺňa	
1.1.9	MONITOR, LCD, PATHFINDER	spĺňa	
1.2	<i>rozsah:</i> v závislosti od prevádzkových potrieb	spĺňa	

Týmto potvrdzujem, že všetky uvedené informácie sú pravdivé.

Obchodné meno / Názov uchádzača: **BLUEMED s.r.o.**

Sídlo / Miesto podnikania uchádzača: Nevädzová 17211/6E, 821 01 Bratislava

IČO: 51 835 827

Príloha č. 1 Zmluvy

Špecifikácia predmetu zákazky

DIČ: 2120805610

Kontaktné údaje na klientské pracovisko (pre potreby plnenia zmluvy)

Hotline/ Helpdesk / Call centrum: 421 918 894 174

V: Bratislave

Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:
Ing. Vladimír Husár, konateľ

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zmluvy:
Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

PLÁN ÚDRŽBY

Por. číslo	Názov zariadenia	Termín údržby
1.	2.	3.
1	Prístroj č. 1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR	4.12.2023 a následne o 6 mesiacov podľa dohody s prevádzkou
2	Prístroj č. 2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684	4.12.2023 a následne o 6 mesiacov podľa dohody s prevádzkou
3	Prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106	4.12.2023 a následne o 6 mesiacov podľa dohody s prevádzkou
4	Prístroj č. 4 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0301	5.12.2023 a následne o 6 mesiacov podľa dohody s prevádzkou
5	Prístroj č. 5 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0302	5.12.2023 a následne o 6 mesiacov podľa dohody s prevádzkou

V: **Bratislava**
Dňa: **22.11.2023**

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:
Ing. Vladimír Husár,
konateľ
Podpis a pečiatka dodávateľa

Poznámka:
 povinné údaje vyplní dodávateľ

Názov predmetu zmluvy:
Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

PLÁN REVÍZIE

Por. číslo	Názov zariadenia	Termín revízie
1.	2.	3.
1	Prístroj č. 1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR	11/2024 podľa dohody s prevádzkou
2	Prístroj č. 2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684	11/2024 podľa dohody s prevádzkou
3	Prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106	11/2024 podľa dohody s prevádzkou
4	Prístroj č. 4 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0301	11/2024 podľa dohody s prevádzkou
5	Prístroj č. 5 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0302	11/2024 podľa dohody s prevádzkou

V: **Bratislava**
Dňa: **22.11.2023**

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Vladimír Husár,**
konateľ
Podpis a pečiatka dodávateľa

Poznámka:
 povinné údaje vyplní dodávateľ

Výkaz práce zo servisnej činnosti

Zhotoviteľ: BLUEMED s.r.o. Nevädzová 17211/6E 821 01 Bratislava tel: +421918894174 email: servis@bluemed.sk	Číslo pracovného výkazu:	Meno technika/zamestnanca:
	Číslo objednávky:	Dátum nahlásenia opravy:
		Dátum a čas začiatku opravy/práce:
		Dátum a čas ukončenia opravy/práce:

Objednávateľ:	Názov spoločnosti:	Kontaktná osoba:
	Adresa:	Telefón:
		E-mail:

Údaje a popis závady/poruchy

Výrobca:	Typ zariadenia:	Model:	Sériové číslo prístroja:
Druh servisnej činnosti:	Popis závady/poruchy:		

Údaje a popis vykonanej opravy/servisnej činnosti

--

Kalkulácia materiálu, služieb a dopravy

Názov	Sériové číslo	Množstvo	Jedn. cena	Cena v EUR bez DPH
Odpracované hodiny servisného technika				

Celkový súčet položiek bez DPH DPH 20% Celková fakturovaná suma s DPH

Podpis objednávateľa/zákazníka	Dátum prevzatia	Podpis zamestnanca BLUEMED s.r.o.

Objednávateľ týmto potvrdzuje, že vykonané práce boli vykonané riadne, vykázaný odpracovaný čas je správny a prístroj bol prevzatý vo funkčnom stave a bez závad. Objednávateľ týmto zároveň potvrdzuje, že prístroj prevzal späť kompletne so všetkým príslušenstvom, ktoré postúpil na opravu a súhlasí s cenou uvedenou v kalkúlácii materiálu, služieb a dopravy.

Príloha č. 6 Zmluvy

Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

Názov predmetu zákazky:

Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

KALKULÁCIA CENY

Tab. č. 1 - Pozáručný servis vybraných ultrazvukov značky Philips

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ				Celková cena za požadovaný počet MJ	
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH	bez DPH	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Položka č.1 - Pozáručný servis na prístroj č. 1 - Ultrazvukový prístroj IE33 / výrobné číslo: 02X3PR	mesačný paušál	24	190,00 EUR	20%	38,00 EUR	228,00 EUR	4 560,00 EUR	5 472,00 EUR
2.	Položka č.2 - Pozáručný servis na prístroj č. 2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684	mesačný paušál	24	190,00 EUR	20%	38,00 EUR	228,00 EUR	4 560,00 EUR	5 472,00 EUR
3.	Položka č.3 - Pozáručný servis na prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106	mesačný paušál	24	190,00 EUR	20%	38,00 EUR	228,00 EUR	4 560,00 EUR	5 472,00 EUR
4.	Položka č.4 - Pozáručný servis na prístroj č. 4 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0301	mesačný paušál	24	2 750,00 EUR	20%	550,00 EUR	3 300,00 EUR	66 000,00 EUR	79 200,00 EUR
5.	Položka č.5 - Pozáručný servis na prístroj č. 5 - Ultrazvukový prístroj Epiq 7C / výrobné číslo: USN15B0302	mesačný paušál	24	3 260,00 EUR	20%	652,00 EUR	3 912,00 EUR	78 240,00 EUR	93 888,00 EUR
Celková cena za paušál na 24 mesiacov:								157 920,00 EUR	189 504,00 EUR
6.	Položka č.6 - Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj IE33 / výrobné číslo: 02X3PR	ks	v závislosti od právadzkových potrieb	Verejný obstarávateľ stanovil pre položku č. 1 sumu 60 351,11 EUR bez DPH ako maximálnu výšku zdrojov pre obdobie zmluvného vzťahu, pričom verejný obstarávateľ sa nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy; čerpanie zdrojov z položky č. 1 bude závislé výlučne na preukázanej potrebe výmeny náhradného dielu.				60 351,11 EUR	72 421,33 EUR
7.	Položka č.7 - Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106	ks	v závislosti od právadzkových potrieb	Verejný obstarávateľ stanovil pre položku č. 2 a č. 3 sumu 88 177,78 EUR bez DPH ako maximálnu výšku zdrojov pre obdobie zmluvného vzťahu, pričom verejný obstarávateľ sa nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy; čerpanie zdrojov z položiek č. 2 a č. 3 bude závislé výlučne na preukázanej potrebe výmeny náhradného dielu.				88 177,78 EUR	105 813,34 EUR
Celková cena zákazky:								306 448,89 EUR	367 738,67 EUR

Zoznam vybraných náhradných dielov pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj IE33 / výrobné číslo: 02X3PR:

Por. č.	Názov náhradného dielu	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ			
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	ACQUISITION FRONTPLANE	ks	1	9 580,00 EUR	20%	1 916,00 EUR	11 496,00 EUR
2.	PCB ASSY, CHANNEL BOARD III	ks	1	9 600,00 EUR	20%	1 920,00 EUR	11 520,00 EUR
3.	PCA, Front End Controller	ks	1	9 610,00 EUR	20%	1 922,00 EUR	11 532,00 EUR
4.	PCA, NAIM	ks	1	9 590,00 EUR	20%	1 918,00 EUR	11 508,00 EUR
5.	PCB ASSY,SCANHEAD SELECT	ks	1	12 850,00 EUR	20%	2 570,00 EUR	15 420,00 EUR
6.	PCB ASSY, DUAL SIGNAL CONDITIONING	ks	1	9 640,00 EUR	20%	1 928,00 EUR	11 568,00 EUR
7.	PCA, UAVIO, POE	ks	1	10 520,00 EUR	20%	2 104,00 EUR	12 624,00 EUR
8.	PCA,CP CONNECTOR BOARD	ks	1	360,00 EUR	20%	72,00 EUR	432,00 EUR
9.	Svc FRU, IE33 Control Panel Final Assy,	ks	1	14 430,00 EUR	20%	2 886,00 EUR	17 316,00 EUR
10.	CPU MODULE,CARDIO VASCULAR	ks	1	9 280,00 EUR	20%	1 856,00 EUR	11 136,00 EUR
11.	KEYBOARD,IE33,QF,ENG,A,B,C CARTS	ks	1	1 020,00 EUR	20%	204,00 EUR	1 224,00 EUR
12.	Svc FRU, Display Touch PNL, LCD, CLR, 8,	ks	1	1 970,00 EUR	20%	394,00 EUR	2 364,00 EUR
13.	AC Tray 90-120v	ks	1	3 570,00 EUR	20%	714,00 EUR	4 284,00 EUR
14.	AC TRAY CONNECTBOARD, PARALLEL CONFIG	ks	1	3 440,00 EUR	20%	688,00 EUR	4 128,00 EUR
15.	Assy, Articulation Control Panel, B0808	ks	1	3 910,00 EUR	20%	782,00 EUR	4 692,00 EUR
16.	Monitor,LCD,LS1-F	ks	1	8 180,00 EUR	20%	1 636,00 EUR	9 816,00 EUR
17.	INVERTER,CCFL,5V,4W,MODULE	ks	1	310,00 EUR	20%	62,00 EUR	372,00 EUR
18.	ASSY,POWER SUPPLY,MOB,DUAL 3.65V,15V SWA	ks	1	17 930,00 EUR	20%	3 586,00 EUR	21 516,00 EUR

Rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb

Zoznam vybraných náhradných dielov pre prístroj č. 2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106

Por. č.	Názov náhradného dielu	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ			
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	PC DISPLAY PROCESSOR, DG33, HD15	ks	1	12 840,00 EUR	20%	2 568,00 EUR	15 408,00 EUR
2.	UNIVERSAL AC/DC POWER SUPPLY	ks	1	9 540,00 EUR	20%	1 908,00 EUR	11 448,00 EUR
3.	PCB ASSY, ANALOG INTERFACE MODULE AIM	ks	1	10 430,00 EUR	20%	2 086,00 EUR	12 516,00 EUR
4.	PCB ASSY, FRONT END	ks	1	9 540,00 EUR	20%	1 908,00 EUR	11 448,00 EUR
5.	PCB ASSY, ACQUISITION CONTROL BOARD	ks	1	9 610,00 EUR	20%	1 922,00 EUR	11 532,00 EUR
6.	CONTROL PANEL ELECTRONICS ASSEMBLY, HD15	ks	1	9 590,00 EUR	20%	1 918,00 EUR	11 508,00 EUR
7.	PCB ASSY, FRONT END	ks	1	10 420,00 EUR	20%	2 084,00 EUR	12 504,00 EUR
8.	PC MODULE, W/BC45Q MB, S-VIDEO-ROI CAP	ks	1	13 060,00 EUR	20%	2 612,00 EUR	15 672,00 EUR
9.	MONITOR, LCD, PATHFINDER	ks	1	14 170,00 EUR	20%	2 834,00 EUR	17 004,00 EUR

Rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb

Týmto potvrdzujem, že všetky uvedené informácie sú pravdivé.

Obchodné meno/Názov uchádzača:

BLUEMED s.r.o.

Sídlo/Miesto podnikania:

Nevádzová 17211/6E, 821 01 Bratislava

IČO:

51 835 827

V: Bratislava

Dňa: 22.11.2023

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ing. Vladimír Husár, konateľ

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámky:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Príloha č. 6 Zmluvy
Zoznam vybraných náhradných dielov

Názov predmetu zákazky
Pozáručný servis USG prístrojov značky Philips

ZOZNAM VYBRANÝCH NÁHRADNÝCH DIELOV
(pre ultrazvukové prístroje značky Philips č. 1, č. 2 a č.3 USG prístrojov)

Por. č.	Názov	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ
1	Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR (vid'. špecifikácia)	ks	v závislosti od aktuálnych prevádzkových potrieb
Maximálna výška zdrojov v EUR bez DPH:		60 351,11*	

9580

Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.1 - Ultrazvukový prístroj iE33 / výrobné číslo: 02X3PR:

Por. č.	Názov náhradného dielu	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ			
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	ACQUISITION FRONTPLANE	ks	1	9 580,00 EUR	20%	1 916,00 EUR	11 496,00 EUR
2.	PCB ASSY, CHANNEL BOARD III	ks	1	9 600,00 EUR	20%	1 920,00 EUR	11 520,00 EUR
3.	PCA, Front End Controller	ks	1	9 610,00 EUR	20%	1 922,00 EUR	11 532,00 EUR
4.	PCA, NAIM	ks	1	9 590,00 EUR	20%	1 918,00 EUR	11 508,00 EUR
5.	PCB ASSY,SCANHEAD SELECT	ks	1	12 850,00 EUR	20%	2 570,00 EUR	15 420,00 EUR
6.	PCB ASSY, DUAL SIGNAL CONDITIONING	ks	1	9 640,00 EUR	20%	1 928,00 EUR	11 568,00 EUR
7.	PCA, UAVIO, POE	ks	1	10 520,00 EUR	20%	2 104,00 EUR	12 624,00 EUR
8.	PCA,CP CONNECTOR BOARD	ks	1	360,00 EUR	20%	72,00 EUR	432,00 EUR
9.	Svc FRU, iE33 Control Panel Final Assy,	ks	1	14 430,00 EUR	20%	2 886,00 EUR	17 316,00 EUR
10.	CPU MODULE,CARDIO VASCULAR	ks	1	9 280,00 EUR	20%	1 856,00 EUR	11 136,00 EUR
11.	KEYBOARD,IE33,QF,ENG,A,B,C CARTS	ks	1	1 020,00 EUR	20%	204,00 EUR	1 224,00 EUR
12.	Svc FRU, Display Touch PNL, LCD, CLR, 8.	ks	1	1 970,00 EUR	20%	394,00 EUR	2 364,00 EUR
13.	AC Tray 90-120v	ks	1	3 570,00 EUR	20%	714,00 EUR	4 284,00 EUR
14.	AC TRAY CONNECTBOARD, PARALLEL CONFIG	ks	1	3 440,00 EUR	20%	688,00 EUR	4 128,00 EUR
15.	Assy, Articulation Control Panel, B0808	ks	1	3 910,00 EUR	20%	782,00 EUR	4 692,00 EUR
16.	Monitor,LCD,LS1-F	ks	1	8 180,00 EUR	20%	1 636,00 EUR	9 816,00 EUR

Príloha č. 6 Zmluvy

Zoznam vybraných náhradných dielov

17.	INVERTER,CCFL,5V,4W,MODULE	ks	1	310,00 EUR	20%	62,00 EUR	372,00 EUR
18.	ASSY,POWER SUPPLY,MOB,DUAL 3.65V,15V SWA	ks	1	17 930,00 EUR	20%	3 586,00 EUR	21 516,00 EUR
Rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb							

Por. č.	Názov	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ
2	Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106 výrobné číslo: 02X3PR (viď. špecifikácia)	ks	v závislosti od aktuálnych prevádzkových potrieb
Maximálna výška zdrojov v EUR bez DPH:			88 177,78*

* Verejný obstarávateľ stanovil pre položku č. 2 a č. 3 sumu 88 177,78 EUR bez DPH ako maximálnu výšku zdrojov pre obdobie zmluvného vzťahu, pričom verejný obstarávateľ sa nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy; čerpanie zdrojov z položiek č. 2 a č. 3 bude závislé výlučne na preukázanej potrebe výmeny náhradného dielu.

Nové, originálne náhradné diely určené pre prístroj č.2 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US60922684 a pre prístroj č. 3 - Ultrazvukový prístroj HD15 / výrobné číslo: US41124106 výrobné číslo: 02X3PR

Por. č.	Názov prístrojov	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Jednotková cena za MJ			
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	PC DISPLAY PROCESSOR, DG33, HD15	ks	1	12 840,00 EUR	20%	2 568,00 EUR	15 408,00 EUR
2.	UNIVERSAL AC/DC POWER SUPPLY	ks	1	9 540,00 EUR	20%	1 908,00 EUR	11 448,00 EUR
3.	PCB ASSY, ANALOG INTERFACE MODULE AIM	ks	1	10 430,00 EUR	20%	2 086,00 EUR	12 516,00 EUR
4.	PCB ASSY, FRONT END	ks	1	9 540,00 EUR	20%	1 908,00 EUR	11 448,00 EUR
5.	PCB ASSY, ACQUISITION CONTROL BOARD	ks	1	9 610,00 EUR	20%	1 922,00 EUR	11 532,00 EUR
6.	CONTROL PANEL ELECTRONICS ASSEMBLY, HD15	ks	1	9 590,00 EUR	20%	1 918,00 EUR	11 508,00 EUR
7.	PCB ASSY, FRONT END	ks	1	10 420,00 EUR	20%	2 084,00 EUR	12 504,00 EUR
8.	PC MODULE, W/BC45Q MB, S-VIDEO-ROI CAP	ks	1	13 060,00 EUR	20%	2 612,00 EUR	15 672,00 EUR
9.	MONITOR, LCD, PATHFINDER	ks	1	14 170,00 EUR	20%	2 834,00 EUR	17 004,00 EUR
Rozsah: v závislosti od prevádzkových potrieb							

Obchodné meno / Názov uchádzača: **BLUEMED s.r.o.**

Sídlo / Miesto podnikania uchádzača: Nevádzová 17211/6E, 821 01 Bratislava

IČO: 51835827

DIČ: 2120805610

V: Bratislava

Príloha č. 6 Zmluvy

Zoznam vybraných náhradných dielov

Dňa: **22.11.2023**

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:
Ing. Vladimír Husár, konateľ
Podpis a pečiatka uchádzača